
Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2015.(III.31.) önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások, valamint a 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 

 

Vaszar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

a) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésének b) pontjában foglalt 

felhatalmazás alapján a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi térítési 

díjáról a következőket rendeli el: 

 

1. § Szociális étkeztetés:  

(1) Étkeztetés intézményi térítési díja(mely a mindenkor hatályos ÁFÁ-t 

tartalmazza):                                                    

a) kiszállítás nélkül 285,- Ft/nap/fő 

b) kiszállítással 350,- Ft/nap/fő 

 

2. §1 

(1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja (mely a mindenkor hatályos ÁFÁ-t tartalmazza) 

a) óvodai ellátás esetén  330,- Ft/nap/fő 

b) déli meleg főétkezés mellett tízórai és uzsonna 420,- Ft/nap/fő 

c) déli meleg főétkezés 290,- Ft/nap/fő 

d) déli meleg főétkezés és egy kisétkezés (tízórai) 354,- Ft/nap/fő 

e) diétás étkezés esetén: 

ea) óvodai ellátás (háromszori étkezés) 457,- Ft/nap/fő 

eb) iskolás gyermek egy főétkezés (ebéd) 357,- Ft/nap/fő  

 

3. § A felnőtt étkezés térítési díja (az 1. § hatálya alá nem tartozó személyek esetén) 580,- Ft, 

mely az ÁFÁ-t tartalmazza. 

 

4. § (1) Ez a rendelet 2015. április 1. napján lép hatályba. 

(2)  A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Vaszar Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi térítési 

díjáról szóló 3/2008.(II.28.), 1/2009.(II.14.), önkormányzati rendelete. 

 

 

 …………………………………. …………………………………….. 

 Varga Péter Pfilfné Bagics Judit 

 polgármester jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Vaszar, 2015. március 31.  

 

       

  …………………………………. 

  Pfilfné Bagics Judit 

  jegyző 

 

                                                 
1 Módosította a 3/2016.(II.15.) önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2016. február 16-tól 


